PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 079/07

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar  do Estado do Paraná no uso de suas atribuições,

CONVOCA:

Os candidatos classificados no Edital 078/2007 a comparecerem no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, à Av. Marechal Floriano Peixoto, 1401, Rebouças, Curitiba/PR, no dia 10 de Outubro de 2007 as 08:00 horas, a fim de efetivarem a inclusão na Polícia Militar do Paraná.

1. Para preenchimento das 34(trinta e quatro) vagas, os seguintes candidatos:

	ORDEM
	NOME
	RG – UFRG

	001
	PAULO ALVES DA CRUZ JUNIOR
	089737362 - PR

	002
	GILBERTO ALVES DE SOUZA
	53523145 - PR

	003
	ALEXANDRE DOS SANTOS SCHIMITS
	000777950 - MS

	004
	DINARTE SIMOES CORDEIRO JUNIOR
	64437801 - PR

	005
	CASSIO ROBERTO BISPO
	61116834 - PR

	006
	MARIO JOSE VIEIRA
	75495790 - PR

	007
	PAULO EDSON SENHORELI
	80405820 - PR

	008
	BRUNO HEBERSON DA COSTA
	103947456 - PR

	009
	CHEDERLEI DOS SANTOS MADEIRA
	77756914 - PR

	010
	MAIKEL GOMES DA LUZ
	75234945 - PR

	011
	KATIA SIMONE DA SILVA
	70579952 - PR

	012
	JUVENIL RUIVO DA SILVA JUNIOR
	65283204 - PR

	013
	CARMEM ANDREZA HEZIDIA DOS SANTOS
	46264401 - PR

	014
	LEANDRO NICOLINI
	75609698 - PR

	015
	VANDERSON SARTORI GOUVEA
	71213668 - PR

	016
	FABIWILLI GONCALVES FERNANDES
	83612690 - PR

	017
	BRUNO LUCAS DE MARCHI
	69977944 - PR

	018
	LAERCIO IVNUK
	64658425 - PR

	019
	JAIME MUNHOZ DA COSTA
	62834226 - PR

	020
	JOEL SOUZA DE ALMEIDA
	67937481 - PR

	021
	ERMELINO ROBERTO DA SILVA
	67063783 - PR

	022
	EDERSON FASSINI
	72450680 - PR

	023
	FERNANDO ALVES MADEIRA
	66947980 - PR

	024
	RICARDO JOSE TRINDADE
	81502226 - PR

	025
	RODRIGO DIDEROT BRITES FAGUNDES
	73303532 - PR

	026
	RONALDO BERTO DE ARAUJO
	836880890 - PR

	027
	SERGIO CORREA DA SILVA
	71557227 - PR

	028
	ALDO MENEZES VICENTE
	78493160 - PR

	029
	FERNANDO CARVALHO MARQUES
	76959420 - PR

	030
	JOSELE DA SILVA
	82821201 - PR

	031
	DANIELA BARBOZA MENEZES
	83275685 - PR

	032
	DENILSON HENRIQUE BARCIK
	62175370 - PR

	033
	JORDAN OSCAR HADDAD MULLER
	77773428 - PR

	034
	ROGERIO CORDEIRO
	83310944 - PR

2. Para preencher vagas disponibilizadas através do Edital 059/2007.

	ORDEM
	NOME
	RG – UFRG

	001
	DANIEL MAILLARD ZEREDE
	80880600 - PR

	002
	FERNANDO CELONI
	88657306 - PR

	003
	THIAGO VIEIRA PEREIRA
	87983374 - PR

	004
	MAURILEI TEODORO DE SOUZA SILVA
	83625040 - PR

	005
	LUCIMARA SIMOES VIEIRA
	90210750 - PR

	006
	TIAGO AUGUSTO DE FRANCA
	87835707 - PR

	007
	EDINANDO DE FREITAS
	49976100 - PR

	008
	ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA
	57405317 - PR

	009
	JANDER DA SILVA ANTUNES
	58218022 - PR

	010
	VERIDIANA FERNANDES
	67154940 - PR

	011
	GETULIO HUMBERTO KERCHE FAVARO
	72981758 - PR

	012
	DELMAR JUNIOR SEVERO SOLANO
	65752190 - PR

	013
	SILVIA CAUMO
	69321909 - PR

	014
	LUCELIA ANGER DA VEIGA
	77557180 - PR

	015
	JULIO CESAR SANTANA LORENZON
	86021552 - PR

	016
	ALAN CEZAR DE MELLO
	61998748 - PR

	017
	MOACIR JOSE STEVANATO CHIARI
	78844590 - PR

	018
	ALECSANDRO DA SILVA DOS SANTOS
	75791976 - PR

	019
	ROGERS ROBERT PALHANO
	71188299 - PR

 3 . Para preencher vagas pela afrodescendência disponibilizadas através do Edital 059/2007.

	ORDEM
	NOME
	RG – UFRG

	001
	JOSE SEBASTIAO NUNES
	69883435 - PR

Curitiba, PR, 28 de setembro de 2007.
Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

         Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2007  Convocação para Inclusão
                  3